Estado da
Sadde

HEMNSL /e esmous cuareauone SES
NOSSA SENHORA DE LOURDES SUS Secretaria de

RELACAO MENSAL DOS SERVIDORES CEDIDOS COM AS RESPCTIVAS REMUNERAGOES

Documento elaborado a partir das informacdes recebidas mensalmente da Secretaria de Estado da Satide de Goias - SES/GO, através do documento denominado "GLOSA DE ESTATUTARIOS", utilizado para alimentar o sistema de prestacio de contas -

SIPEF D+1. O IGH, Organizagdo Social gestora da unidade de saude, ndo possui qualquer responsabilidade sobre os valores informados a seguir.

Competéncia:

Més setembro-19
Valores

CPF Data Admissdo NOME BENEFICIADO Cargo Salario Bruto  Salario Liquido
*¥** 699.651-** 01/02/2006 ADELAIDE TAVARES DA SILVA Técnico em Enfermagem - 18.464 RS 4.246,07 RS 3.125,22
*¥** 818.801-** 24/08/2005 ADEMILCE DE FATIMA CAMILO QUIXABEIRA Auxiliar de Enfermagem - QT - 18.464 RS 2.773,16 RS 1.769,50
*¥%* 003.991-** 23/10/2001 ADRIANA LOPES MAGALHAES ROCHA Técnico em Enfermagem - 18.464 RS 4.548,13 RS 2.808,48
*** 022.041-** 08/02/2002 AGNISTER SOUZA DOS SANTOS Técnico em Enfermagem - 18.464 RS 4.982,20 RS 3.819,64
*** 696.471-** 01/02/2012 ANA CRISTINA SILVA Auxiliar de Enfermagem - QT - 18.464 RS 2.592,04 RS 1.794,87
*** 432.441-** 01/02/2005 ANDRE GOMES ROSA DE OLIVEIRA Técnico em Enfermagem - 18.464 RS 4.098,17 RS 3.226,47
*%* 055.801-** 21/08/2006 ANDRE GUSTAVO COSTA DE TOLEDO Médico - 18.464 RS 8.997,05 RS 6.784,18
*** 647.641-** 02/05/2012 ANDRE LUIZ MAYER FERREIRA Assistente Técnico de Saude - 18.464 RS 3.819,20 RS 3.238,86
*¥** 649.111-** 01/02/2006 ANDREA DA SILVA ARAUJO Técnico em Enfermagem - 18.464 RS 4.390,68 RS 2.279,74
*4% 127.671-** 15/10/2001 ANDREA FERREIRA MENDONCA Biomédico - 18.464 RS 12.597,74 RS 8.380,25
*** 803.501-** 01/03/2006 ANDREA MARTINS BRINGEL Médico - 18.464 RS 9.073,05 RS 6.899,60
*** 734.381-** 01/08/2005 ANGELA DA COSTA CORREA Técnico em Enfermagem - 18.464 RS  4.535,29 RS 3.167,51
*** 874.561-** 15/07/2005 ANTONIO MARQUES RODRIGUES CHAVES Enfermeiro - 18.464 RS 5.874,24 RS 3.197,74
*** 996.881-** 08/02/2006 ARLETE RODRIGUES DE SOUZA Técnico em Enfermagem - 18.464 RS  4.028,02 RS 2.466,24
*¥*% 992.051-** 08/09/2010 CARLOS ENRIQUE GONCALVES Auxiliar Técnico de Saude - QT - 18.464 RS 2.704,17 RS 2.352,88
*** 369.492-** 08/10/2001 CARMEN SOCORRO DE ARAUJO MONTEIRO Auxiliar de Enfermagem - QT - 18.464 RS 3.151,67 RS 2.674,61
*%*% 176.951-** 28/11/2010 CAROLINE CHAVES ROMAO E SILVA Médico - 18.464 RS 8.833,57 RS 6.735,91
**% 918.731-** 08/02/2006 CLAUDIA FRANCELINA DE OLIVEIRA E SILVA Técnico em Enfermagem - 18.464 RS  4.246,07 RS 2.733,84
**%* 500.521-** 01/08/2005 CLEVERSON LUIZ CHAVES Técnico em Enfermagem - 18.464 RS 4.896,84 RS 3.879,80
**% 658.861-** 08/02/2002 CRISTIANE LOPES FREITAS FREIRE Técnico em Enfermagem - 18.464 RS  4.692,74 RS 3.590,52
*¥*% 477.631-** 01/02/2006 CRISTIANE RICARDA SILVA COSTA Técnico em Enfermagem - 18.464 RS 4.361,61 RS 3.800,56
**% 096.311-** 01/10/2001 CRISTIANE RODRIGUES FERREIRA Técnico em Enfermagem - 18.464 RS 8.465,86 RS 5.781,00
*¥** 817.042-** 22/02/2006 DINALVA DOS SANTOS DIAS Técnico em Enfermagem - 18.464 RS 4.137,95 RS 2.677,99



**% 872.842-**
***,165.091-**
***.805.041-**
*** 069.221-**
**%495,571-**
***.472.061-**
***.063.161-**
***,158.401-**
**%.642.011-**
*** 373.261-**
**%,044.941-**
***.471.081-**
*** 814.511-**
*** 633.165-**
**%135.811-**
**%.920.971-**
**% 785.431-**
***.450.961-**
**%.940.241-**
***,076.221-**
***,850.301-**
***.479.401-**
**%,087.421-**
***.483.113-**
***,077.001-**
***,006.731-**
***,703.715-**
**% 123.891-**
***,232.401-**
*** 636.601-**
*%**,208.761-**
***,694.971-**
***,201.591-**
**% 252.813-**
***.244.551-**
**%.426.251-**
***,017.391-**
*** 637.891-**
***,709.501-**
**%.919.711-**

DIOGENES JUNQUEIRA DE MORAIS
DOMENICO ANTONIO PAOLINI

DORVAL SANTANA

EDIGAR RODRIGUES DE MENDONCA
EDINA BERNARDES FRANCO

EDNA JERONIMO DO PRADO

ELIANA MARIA DA SILVA SODRE

ELIONE FERREIRA DA SILVA

ELISABETH CORDEIRO VASCO GONZAGA
ELSON EDUARDO NOVAIS GONCALVES DA ANDRADE
ESMENIA ROSA MILOGRANO

EVA BERNARDES DE ALMEIDA

FABIANA DIONISIO DE MORAES MOURA
FERNANDA JANAINA DE ALMEIDA SILVA COSTA
FRANCINEIDE MAIA GUEDES XAVIER
GERALDO BARBOSA DA SILVA
GUILHERME FERREIRA DA SILVA
HELENA ALVES DE SOUSA

HELENA FERREIRA BRAGA

IDALINA GUEDES GONCALVES

IRACEMA PRADO DE OLIVEIRA

JANAINA DE FREITAS LOPES

JOANISMAR ALVES FERREIRA

JOAO MANUEL MARQUES CRISTOVAO
JOSE PEREIRA JARDIM

JOSELITA SANTOS SILVA

JOSENI MADALENA DE AQUINO

JUAREZ FERREIRA DE SOUZA

JUCILENE ARAUJO AMORIM CONCEICAO
JUDITH RODRIGUES DOS SANTOS
JULIANE RODRIGUES FERREIRA DE SANTANA
LEOMAR LEONEL

LIBIA ALVES DE OLIVEIRA

LINDALVA DE JESUS PINHEIRO FERREIRA
LINDIMARA RAMALHO BARCELOS
LUCIRENE PEREIRA DE MENEZES

LUIZ ROBERTO BARBOSA DE MOURA
LUZIA MARTINS FERREIRA COQUI

MAJA DE MEDEIROS

MARA CRISTINA LEAO DE OLIVEIRA

Médico - 18.464

Médico - 18.464

Técnico em Radiologia - 18.464
Auxiliar de Laboratério - QT - 18.464
Técnico em Enfermagem - 18.464
Técnico em Enfermagem - 18.464
Técnico em Enfermagem - 18.464
Auxiliar de Enfermagem - QT - 18.464
Técnico em Enfermagem - 18.464
Técnico em Laboratdrio - 18.464
Auxiliar de Enfermagem - QT - 18.464
Técnico em Enfermagem - 18.464
Técnico em Enfermagem - 18.464
Técnico em Enfermagem - 18.464
Técnico em Enfermagem - 18.464
Auxiliar Operacional de Servicos Diversos - M SAUDE
Assistente Técnico de Saude - 18.464
Técnico em Enfermagem - 18.464
Auxiliar de Enfermagem - QT - 18.464
Assistente Técnico de Saude - 18.464
Técnico em Enfermagem - 18.464
Técnico em Enfermagem - 18.464
Auxiliar Técnico de Saude - QT - 18.464
Médico - 18.464

Técnico em Radiologia - 18.464
Técnico em Enfermagem - 18.464
Técnico em Enfermagem - 18.464
Auxiliar de Servigos Gerais - 18.464
Técnico em Enfermagem - 18.464
Técnico em Enfermagem - 18.464
Enfermeiro - 18.464

Técnico em Laboratdrio - 18.464
Técnico em Enfermagem - 18.464
Auxiliar de Enfermagem - QT - 18.464
Técnico em Enfermagem - 18.464
Técnico em Enfermagem - 18.464
Auxiliar Técnico de Sadde - QT - 18.464
Técnico em Enfermagem - 18.464
Médico - 18.464

Técnico em Enfermagem - 18.464

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

14.135,01
11.680,93
6.361,29
5.554,42
4.037,22
4.485,56
4.037,22
2.886,17
6.555,43
4.510,64
3.100,75
4.679,90
4.037,22
4.331,37
4.221,42
872,19
4.112,83
5.119,50
3.016,35
6.361,29
8.013,29
3.968,22
2.636,51
10.627,40
5.469,34
7.409,17
4.555,99
1.971,41
4.485,56
6.555,43
6.635,58
5.715,63
4.257,44
3.084,01
4.035,29
4.535,29
4.416,44
5.080,46
11.134,54
4.172,63

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

10.142,59
8.428,57
4.626,19
4.589,28
3.212,94
3.534,31
3.243,75
2.346,41
5.560,91
2.958,19
1.900,79
3.581,48
2.651,41
2.706,87
3.183,67

872,19
3.398,32
2.090,67
2.576,49
4.626,19
6.626,56
3.071,55
1.856,05
7.814,66
2.833,27
5.316,20
2.923,45
1.437,84
2.964,75
5.737,40
3.730,49
2.855,96
2.962,88
2.250,18
3.174,92
3.013,37
3.339,71
2.818,72
8.132,66
2.620,72



**% 350.701-**
***.344.031-**
*** 357.963-**
*** 533.671-**
**x.793.031-**
*** 356.191-**
**% 357.841-**
*** 531.351-**
*** 551.331-**
***.467.691-**
**%123.421-**
*** 816.601-**
**% 371.511-**
*** 572.011-**
***,959.281-**
*** 391.541-**
**%.991.221-**
***971.161-**
***.664.631-**
***976.011-**
**% 481.871-**
*** 385.701-**
**%,020.771-**
**%.102.341-**
*%**,399.571-**
**%.719.101-**
***,276.081-**
**% 158.961-**
***,615.251-**
*** 879.651-**
*kx 822.393-**
*** 567.771-**
***,626.656-**
***983.021-**
***,293.661-**
**%.144.711-**
***.081.641-**
**% 289.681-**
*%*%*,100.451-**
**%963.061-**

MARIA APARECIDA DE FARIAS
MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA
MARIA CASSIANA MACEDO DA SILVA
MARIA CELIA DE SOUZA

MARIA CRISTINA BATISTA PINHEIRO

MARIA DA CONCEICAO DOS SANTOS GONCALVES

MARIA DAS GRACAS BORGES

MARIA DAS GRACAS MENDONCA

MARIA DO ROSARIO TEIXEIRA DE SOUZA
MARIA INES BARBOSA

MARIA JOSE ABADIA GERMANO

MARIA NILMA DA SILVA

MARIA SUELY DA SILVA

MARILENE FLEURY DE MOURA

MARILENE REZENDE BUENO GUILARDE
MARINEZ VIEIRA DA SILVA MATOS
MARLENE PAULO BISPO NUNES

MARLY RITA DE JESUS

MIGUEL BEZERRA DOS SANTOS

MONICA GONCALVES FERNANDES PEREIRA
NELMA CARNEIRO

NENRSOLINA DE MORAES

NERINEUSA DA COSTA E SILVA CARVALHO
NERY PINTO ALVIM

NEUZILENE FERREIRA DA SILVA

NICOLINA MARIA DE OLIVEIRA

NOELI FERREIRA GONCALVES

NOEMI DA SILVA OLIVEIRA SANTOS
NOEMIA DE FATIMA AIRES LUIZ DE FREITAS
OLGA RODRIGUES CASTRO DE MELO
OLGA SUELY FIALHO SIDIAO

PATRICIA DRIELY DOMINGOS DOS SANTOS
PAULA CAMPOS SCHLITZER HAUSS
PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA

PAULO MENESES NUNES

PEDRO SEBASTIAO RODRIGUES

RIANE VINICIUS MARTINS FREITAS
ROSAILDES DIAS DA HORA

ROSANE FELICIANA RODRIGUES

ROSANGELA LOURENCO DE SOUZA FERREIRA

Técnico em Enfermagem - 18.464
Auxiliar de Enfermagem - QT - 18.464
Técnico em Enfermagem - 18.464
Enfermeiro - 18.464

Auxiliar de Enfermagem - QT - 18.464
Auxiliar de Servigos Gerais - 18.464
Técnico em Enfermagem - 18.464
Auxiliar Técnico de Salde - QT - 18.464
Auxiliar de Enfermagem - QT - 18.464
Técnico em Enfermagem AS3 - 15.337
Auxiliar Técnico de Salde - QT - 18.464
Auxiliar de Enfermagem - QT - 18.464
Auxiliar de Enfermagem - QT - 18.464
Farmacéutico - 18.464

Fonoaudidlogo - 18.464

Aucxiliar de Enfermagem - QT - 18.464
Técnico em Enfermagem - 18.464
Auxiliar de Enfermagem - QT - 18.464
Auxiliar Técnico de Saude - QT - 18.464
Médico - 18.464

Psicélogo - 18.464

Técnico em Enfermagem - 18.464
Técnico em Enfermagem - 18.464
Auxiliar de Servigos Gerais - 18.464
Técnico em Enfermagem - 18.464
Técnico em Laboratério - 18.464
Técnico em Enfermagem - 18.464
Auxiliar Técnico de Salde - QT - 18.464
Médico - 18.464

Técnico em Enfermagem - 18.464
Assistente Técnico de Saude - 18.464
Técnico em Enfermagem - 18.464
Biomédico - 18.464

Técnico em Enfermagem - 18.464
Médico - 18.464

Médico - 18.464

Médico - 18.464

Auxiliar de Enfermagem - QT - 18.464
Aucxiliar de Enfermagem - QT - 18.464
Técnico em Enfermagem - 18.464

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

3.806,99
4.975,67
4.246,07
6.854,61
4.357,78
3.291,08
4.037,22
4.531,49
2.886,17
6.174,57
3.036,55
3.588,19
2.734,88
6.869,47
7.276,35
3.084,01
4.112,83
2.818,51
3.467,81

20.625,89
7.514,23
4.675,17
8.013,29
2.577,97
4.390,68
4.498,13
4.112,83
7.510,26
7.679,07

13.464,87
4.146,81
3.507,89
6.002,50
5.040,29

11.917,14

12.108,57
8.614,20
3.043,03
4.333,89
4.704,03

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

2.284,58
2.519,03
3.524,16
3.566,65
3.825,95
2.385,89
2.874,81
3.309,16
2.480,84
4.779,67
2.007,70
2.817,40
1.764,52
4.616,69
5.286,15
2.477,93
3.216,76
1.914,12
1.794,81

15.077,29
3.315,24
3.767,71
5.818,56
2.138,67
2.867,02
2.607,09
3.491,33
5.583,83
4.354,86
9.960,08
3.297,29
1.405,31
4.504,27
3.633,19
8.471,24
8.163,22
4.535,61
2.546,94
3.397,94
3.163,12



*** 886.480-**
***.433,151-**
**%.485.691-**
*kk 714.311-**
**%.481.511-**
*** 253.251-**

*** 214.991-**
*** 854.351-**
*** 316.121-**
**%270.521-**
*** 564.691-**
***.655.401-**
**%,019.261-**
***.963.551-**
*** 590.281-**
***,983.691-**
*** 165.491-**
***.363.361-**
*** 357.971-**
***,513.001-**
*** 852.021-**
**%173.561-**
**%.740.471-**
***.446.001-**
**%.479.851-**
***,491.261-**
**% 789.041-**
***,679.103-**
**%973.231-**
***,568.441-**
***.692.361-**
**%.947.271-**
***.974.601-**
*** 302.981-**
**% 515.421-**
***,070.271-**
**% 781.691-**
***.487.601-**
**%767.641-**

ROSICLEIA DE VLIEGER

SANDRA ROCHA DOS SANTOS

SANDRA TELLES REIS BARBOSA
SEBASTIAO EMIDIO DA SILVA

SEBASTIAO MARTINS SILVA

SERGIO ANTONIO DE SOUZA

SERGIO ANTONIO DE SOUZA

SHEYLLA RODRIGUES DOS SANTOS TINOCO
SOLANGE MARIA MEDEIROS

SUELENE ELIZABETH CAMARGO DE MATOS
SUELI FERREIRA SOARES NUNES

SUELIA APARECIDA CASTILHO E SOUSA
TEREZINHA FATIMA DE OLIVEIRA
TEREZINHA GONCALVES DE BRITO

TULIO ALVES SARDINHA

URUBATAO SILVERIO DE FARIA
VALQUIRIA REGINA TEIXEIRA DE FARIA
VIVIANE FERRO DA SILVA

WALTER CRUVINEL SABINO

WANIA MENDES DOS SANTOS
WASHINGTON RODRIGUES GONTHIO
WELLINGTON FERNANDO RODRIGUES FARIA
WESLENY ARAUJO SILVA

WILLIAM BARBOSA FILHO

WILSON LUIZ TAVARES

WILSON MORAES ARANTES

ZENILDE MARTINS MARINHO

CRISLAYNE DO CARMO FEITOSA

KIONNE HALI SILVA SOBRINHO

ANA FLAVIA DOS REIS COSTA

CECILIA TELLES PIRES ZAGURY

CINTHIA APARECIDA SILVA PRTISCH
CLAUDIA PEREIRA PINTO

FRANCINEA SOARES DE CARVALHO
GILDETE NOVAES

INEIZILHA PEREIRA CAMPOS

LEANDRO ALBERTO RESENDE

MARLY APARECIDA BARBOSA

PATRICIA DA SILVA PINTO CAMPOS
RICARDO AUGUSTO BARBOSA MEDEIROS

Médico - PGYN

Técnico em Enfermagem - 18.464
Auxiliar de Enfermagem - QT - 18.464
Assistente Técnico de Saude - 18.464
Técnico em Laboratdrio - 18.464
Técnico em Enfermagem - 18.464
Técnico em Enfermagem - 18.464
Técnico em Enfermagem - 18.464
Técnico em Enfermagem - 18.464
Assistente Social - 18.464

Técnico em Laboratdrio - 18.464
Auxiliar de Enfermagem - QT - 18.464
Auxiliar de Enfermagem - QT - 18.464
Auxiliar de Enfermagem - QT - 18.464
Médico - 18.464

Aucxiliar de Enfermagem - QT - 18.464
Auxiliar de Enfermagem - QT - 18.464
Psicélogo - 18.464

Auxiliar de Servigos Gerais - 18.464
Técnico em Enfermagem - 18.464
Auxiliar de Servigos Gerais - 18.464
Auxiliar Técnico de Satde AS2 - 15.337
Técnico em Enfermagem - 18.464
Médico - 18.464

Auxiliar Técnico de Sadde - QT - 18.464
Médico - 18.464

Técnico em Enfermagem - 18.464
Técnico em Enfermagem - 18.464
Auxiliar de Enfermagem - QT - 18.464
Enfermeiro - 18.464

Assistente Técnico de Saude - 18.464
Técnico em Enfermagem - 18.464
Técnico em Enfermagem - 18.464
Técnico em Enfermagem - 18.464
Auxiliar de Servigos Gerais - 18.464
Auxiliar de Enfermagem - QT - 18.464
Auxiliar Técnico de Sadde - QT - 18.464
Técnico em Enfermagem - 18.464
Auxiliar de Servigos Gerais - 18.464
Médico - 18.464

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

7.787,12
4.425,56
3.016,35
5.190,20
4.865,18
4.390,68
3.750,17
3.357,69
4.386,88
6.597,71
4.246,07
5.231,92
3.675,94
4.420,60

10.683,23
3.151,67
2.606,58
6.298,05
2.577,97
4.026,72
2.146,73
2.492,21
4.112,83

11.313,23

11.219,33

10.713,91
5.182,70
4.907,53
2.497,56
6.002,50
4.355,82
4.535,29
4.306,99
4.548,13
3.214,50
3.611,14
3.167,22
5.582,20
2.121,56
6.796,03

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

5.698,74
3.566,65
2.565,55
2.011,02
1.990,43
3.468,91
3.006,67
2.928,02
3.371,95
4.503,78
3.323,75
4.073,09
2.902,90
2.638,44
7.805,46
2.027,15
1.849,01
4.055,21
1.507,65
3.200,28
1.700,55
2.163,86
2.897,41
8.096,33
8.946,14
7.953,86
3.525,22
3.594,22
2.060,84
4.303,19
3.734,15
3.890,33
2.726,44
2.668,88
2.685,89
2.596,06
2.700,10
3.924,61
1.582,96
1.246,10



**% 513.701-**
*** 525.201-**
***.437.588-**
*kk 723.771-**
***.883.051-**
*** 649.651-**

RODRIGO FERREIRA BASILIO

SAMIA LOUISE SILVA DALLARA
TATSUSHI SUGITA

THALLITA RODRIGUES DA SILVA
WOLMY JORGE DE OLIVEIRA

SANDRA ROBERTO DE MENEZES PORTO

Fernanda Assinado de forma
digital por Fernanda

Khatlen de khatlen des. Castro
Dados: 2022.12.30
S.Castro  1435:54-0300

Médico - 18.464

Nutricionista - 18.464

Médico - 18.464

Médico - 18.464

Médico - 18.464

Técnico em Enfermagem - 18.464

RS
RS
RS
RS
RS
RS

6.725,22
5.220,02
7.486,56
8.400,92
7.707,82
4.390,68

RS
RS
RS
RS
RS
RS

5.169,80
4.313,41
5.644,22
6.469,11
5.308,33
2.647,88
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